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nes Jndgivelfe er bekjendtgjort ved Kirkestevne, 
og med Bevidnelse af, at han ei. efter den be- 
stemte Frists Udløb har modtaget nogen An- 
meldelfe. « 
« Amtssorvalteren har derpaa at afsatte en 
Fortegnelse over samtlige fra Amtstuediftrictet 
indkomne Anmeldelfer, med Vedtegning ud for 
disse om Veilængden, samt om, hvorvidt dejaf 
ham ansees ttilftrwkkeligen begrundede ved de 
dem følgende Beviisligheder i Forbindelse med 
de ved sAmtftuen holdte Kjørelifter, som ligele- 
des bør vedlægges Fortegnelsem Denne med 
samtlige Aetftykker bliver derefter at tilstille 
Amtmanden. « « 홢 
sc P a a  samme Maade har i »Kjøbstæderne 

Magistraten eller Byfogden at forholde sig med 
Hensyn til de dem overgivne Anmeldelser, og 
bør paa Fortegnelsen tilsoies Attestation om, 
naar Opsororingett til at indgive Anmeldelferne 
er bekjendtgjort si Kjøbstaden, og at ingen An- 
meldelseer modtagen efter den lovbestemte Frists 
Udløb. « « . t · 

» - S 6. 
Den endelige Afgjørelse as, hvem der efter 

denne Lov tilkommer Vederlag for de i Krigens 
Tid afholdte Befordrittgey og med hvilketBeløb, 
faavelsoms Asgjørelfen as hvilkesonthelst andre 
Spørgsmaal, der i denne Anledning maatte 
opstaae, overdrages«til en Commisftom be- 

staaende af tvende af Regjeringen for hele 
Riget valgte «Commissairer, Amtmanden som 
Formand og 2szTilforordnede««fra Land- eller 
fra ; Kjøbstadeommunerne. 
- «Naar derfor Amtmanden har modtaget An- 

meldelsernesra Amtet, har han atforanledige, 
at Amtsraadet- for Landets Vedkommende væl- 
ger tvende Tilforordnede til Cotnmissairey og 
Borgerrepræsentanterne i de tvende største Kjøb- 
stæderi Amtet paa alle Kjøbftæders Vegne 
hver een Tilforordneh - - 
-- J  de Ainter, hvor der er tvendeAmtsraad 

i eet Amt, udvælger hvert sin Tilforordnede. 
Aarhnus vælger tvende Kjøbftad-Tilforord- 
nede. » « « " » 
- « S 7. 

» Amtmanden hartforst at gjennemgaae de 
modtagne Fortegnelser med tilhørende-Anmel- 
delser og øvrige s.)lctstykker, at indhente saa- 
danne Oplysninger eller Berigtigelser, som in- 

den en kort Frist, saasom»t Løbet as 6 Uger, 
kunne-ventes tilveiebragt» imidlertid at træffe 
Aftale med de tvende Regjerirtgscomntisfairer 
om, paa hvilke Dage Forhandlingerne for Am- 
tets Vedkommende kunne finde Sted, og derpaa 
at beramme disse saaledes, at Forhandlingerne 
i Reglen først afholdes for Kjøbstæderttes Ved- 
kommende med disses Tilforordnede,. og deref- 
ter for Landets med de af Amtsraadet eller Amts- 
raadene valgte Tilforordnede. - 

« S 8. s 
Commissionem over hvis Forhandlinger der 

føres en Protokoh som forbliver ved Amtsar- 
chivet med samtlige Bilage, har at tillægge Erstat- 
ning for afholdte Befoldrittger efter denne Lov, 
ei blot hvor der for Yoelsen er tilveiebragt 
Vedkommendes Qvitteringer eller andre gyldige 
Beviser, men ogsaa forsaavidt Mangelen as 
saadanne maa antages at hidrøre fra utilreg- 
nelige eller i alt Fald undskyldende Omstændig- 
heder, og Commisfionem efter hvad der er frem- 
kommet, iøvrigt holder sig overbeviist om An- 
meldelfens Rigtighed. 
» Naar Commissionen med Hensyn til en Deel 

af Anmeldelserrte finder det fornødent, at der 
indhentess nøiere» Oplysninger, skal Amtmanden 
forskaffe disse saavidt» muligen tilveiebragtez 
men Forretningen bliver dog at tilendebringe 
med Hensyn til alle de Fordringer, som kunne 
endeligen afgjøres, og der bliver-da at beramme 
et senere Møde, hvor de efter Oplysningers 
Erhvervelse udsatte Fordringer blive at foretage 
og afgjøre. Eommtssiotten skal til dette Møde, 
naar den dertil maatte finde Anledning, kunne 
tilfige den Paagjældende til under Kravets» 
Fortabelse at give Møde for Eomtnisfionem 
lade sig afhore og asgiveErklæring under Eds 
Tilbud, og skal Cotnmissionen endeligen, hvor 
den maatte ansee det fornødent, kunne betinge 
Tilstaaelsen af Erstatning as, at den Vedkom- 
mendes Erklæritig inden en vis-af Commis- 
ftonen bestemt Frist bliver bekræftet i Retten 
med Lovens Cd; disse Edsfæstelser skulle kunne 
skee under de for private Politieretssager fore- 
skrevne Former. - « 

S 9. s 
J  Tilfælde, hvor der er afvigendeMenin- 홢 

ger i Eommissionety afgjor Fleertallets, og i 
Lovfotslass 


